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VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 1 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Dotaz č. 1- 4: 

Dobrý deň, 

Chceli by sme vás požiadať o vysvetlenie technických dotazov z časti “Priloha_5_Technická specifikace 

vzorků HDO a parametry vzorků”. Otázky sú v prílohe vyznačené oraznžovým. 

Technická specifikace – otázky 

# Název parametru Požadavek zadavatele 

Vzorek 
výrobce a 
odkaz do 

dokumentace 

Splňuje 
požadavek 
zadavatele 

[ANO/NE] 

Zkoušky metrologických a funkčních vlastností realizované v souladu s platnými EN normami 

33 
ČSN 33 2000-4-443 ed. 
3 

Elektrické instalace budov – Část 4-44: 
Bezpečnost – Ochrana před rušivým napětím 
a elektromagnetickým rušením – Kapitola 
443: Ochrana proti atmosférickým nebo 
spínacím přepětím 

  [ANO/NE] 

- doložit odkazem do dokumentace 

Otázka: Akceptuje E.on medzinárodnú normu IEC 60364-4-44:2007/AMD2:2018  namiesto uvedenej ČSN 33 
2000-4-443 ed. 3 ? 

Základní mechanické požadavky 

40 
ČSN EN 60695-2-10 ed. 
2  

Zkoušení požárního nebezpečí - Část 2-10: 
Zkoušky žhavou/horkou smyčkou - Zařízení 
pro zkoušky žhavou smyčkou a obecný 
zkušební postup.   [ANO/NE] 

- doložit úspěšným protokolem ze zkoušky 

41 
ČSN EN 60695-2-11 ed. 
2 

Zkoušení požárního nebezpečí - Část 2-11: 
Zkoušky žhavou/horkou smyčkou - Zkouška 
hořlavosti konečných výrobků žhavou 
smyčkou (GWEPT)    [ANO/NE] 

- doložit úspěšným protokolem ze zkoušky 

Otázka: Požadovaný protokol zo skúšky môže spraviť výrobca, alebo musí tretia strana ? 

Zadavatel: 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Dodávka přijímačů hromadného dálkového ovládání tarifů a zátěže“ 

 

Evidenční číslo VVZ:   Z2020-004252 



 2 

Základní funkcionality 

48 další funkce 

b)       jednorázová časová funkce 

  [ANO/NE] c)       možnost vzájemného 
blokování funkcí výstupních relé AND, OR, 
NOT  

Otázka: Čo presne znamená "jednorázová časová funkce" ? 

 

Zároveň by sme sa chceli spýtať, či je v priebehu kvalifikácie možné stretnutie s vašimi technikmi, keďže 
nie všetko je možné obsiahnúť v uvedenej technickej špecifikácií a naši technici majú 
otázky.  (samozrejme až sa situácia v Európe vráti do normálneho stavu). 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, k dotazům dodavatele následující: 

Odpověď na dotaz č.1 

Zadavatel k akceptaci mezinárodní normě IEC 60364-4-44:2007/AMD2:2018 uvádí, že zadavatel 

akceptuje i mezinárodní normu IEC 60364-4-44:2007/AMD2:2018. 

Odpověď na dotaz č.2 

Zadavatel k protokolu ze zkoušky uvádí, že v systému kvalifikace pro danou sektorovou veřejnou 

zakázku není definováno, takže může i výrobce. Nestačí čestné prohlášení, ale musí být doloženo 

protokolem o zkoušce. 

Odpověď na dotaz č.3 

Zadavatel k jednorázové časové funkci uvádí, že jednorázová časová funkce je např. „Zpoždění“. 

V programu přijímače bude např. instrukce „Když po dobu 2 hodin nepřijmeš telegram, tak přejdi do 

časové smyčky“ nebo „ Po obnovení napájení nastav po dobu 3 hodin nízký tarif a potom přejdi do 

časové smyčky nebo přepínej dle přijatých telegramů“. Jde tedy o jednorázové určení nějakého 

časového intervalu. 

Odpověď na dotaz č.4 

Zadavatel k setkání s techniky uvádí, že setkání dodavatelů s techniky zadavatel umožní v písemně 

stanoveném termínu všem dodavatelům, a to pouze v případě, kdy dodavatel doručí žádost o zařazení 

do Systému kvalifikace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a současně také doručí vzorky 

ke kontrole na adresu uvedenou v Systému kvalifikace a zadavatel  při kontrole dodaných vzorků zjistí 

nejasnosti či nedostatky v těchto předložených vzorcích přijímačů HDO. 

 

V Brně dne 19. 3. 2020.  

 

 

 

 

  

 

 

E.ON Distribuce, a.s. 


		2020-03-19T15:41:05+0100
	Alena Jagošová




